– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

嘉鼎國際集團控股有限公司
JIADING INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS LIMITED

（前稱Farnova Group Holdings Limited 法諾集團控股有限公司）
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：08153）

授出購股權

本公告乃由嘉鼎國際集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本
集團」）董事會（「董事會」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM證券
上市規則（「GEM上市規則」）第23.06A條作出。

授出購股權

於二零二三年二月十六日，本公司向本集團若干董事及僱員（「承授人」）提呈
授出71,414,239份本公司於二零二零年三月二十七日採納的購股權計劃（「購股
權計劃」）項下的購股權（「購股權」），以認購本公司合共71,414,239股每股0.004
港元的普通股（「股份」），惟須待承授人接納。該等購股權詳情載列如下：

授出日期： 二零二三年二月十六日（「授出日期」）

每份購股權之行使價： 0.165港元，其為下列各項較高者：

(i) 於授出日期在聯交所所報每股股份之收市價
0.155港元；

(ii) 緊接授出日期前五個營業日在聯交所所報每
股股份之平均收市價0.165港元；及

(iii) 股份之面值。

– 2 –

授出購股權數目： 71,414,239份購股權，每份購股權賦予承授人權利
可認購一股股份

股份於授出日期之收市價：每股股份0.155港元

購股權之有效期： 購股權之有效期為自授出日期起3年。

購股權之歸屬期： 授出之全部購股權將於二零二四年二月十六日歸
屬予承授人。

績效目標及收回機制： 購股權概無附帶績效目標及收回機制。

購股權計劃的目的為獎勵向本集團作出貢獻的合
資格參與者，並鼓勵合資格參與者為本公司及其股
東的整體利益努力，以提高本公司及其股份的價值。

經考慮(i)承授人為本集團董事或僱員，將直接為本
集團的整體業務表現、可持續發展及╱或良好企業
管治作出貢獻，(ii)向承授人授出購股權乃對彼等
過往對本集團作出貢獻的認可，及(iii)購股權受限
於購股權計劃的條款，規定倘承授人不再擔任本集
團董事或僱員或違反購股權計劃，購股權將失效的
情況，本公司薪酬委員會及董事會認為，在並無額
外績效目標及收回機制的情況下，授出購股權可使
承授人的利益與本公司及其股東的利益一致，以獎
勵及激勵承授人為本集團的成功而努力，並加強彼
等對本集團長期服務的承諾，這符合購股權計劃的
目的。

– 3 –

財務資助： 本集團並無向承授人提供任何財務資助，以促進購
買購股權計劃項下的股份。

於上述授出的購股權中，25,620,000份購股權已授予下列董事及主要行政人員：

姓名 職務 購股權數目

牟忠緯先生 執行董事兼主席 7,000,000

廖靜雯女士 執行董事 2,340,000

李光營先生 執行董事 6,000,000

王棟梅女士 非執行董事 7,000,000

葉文學先生 非執行董事 940,000

穆瑞峰先生 行政總裁 2,340,000

向上述本公司董事及行政總裁授出購股權已根據GEM上市規則第23.04(1)條獲
得本公司獨立非執行董事的批准。

除上述所披露者外，概無承授人為(i)本公司董事、主要行政人員或主要股東
或任何上述人士的聯繫人士（定義見GEM上市規則）；(ii)已獲授及將獲授超過
GEM上市規則第23.03D條項下的1%個人限額的購股權的參與者；或(iii)於任何
十二個月期間內已獲授及將獲授超過於本公告日期已發行股份0.1%的購股權
的關連實體參與者或服務提供商。

– 4 –

於授出購股權後，根據購股權計劃的計劃授權可供日後授出的股份數目為零。

承董事會命
嘉鼎國際集團控股有限公司

主席
牟忠緯

香港，二零二三年二月十六日

於本公告日期，執行董事為牟忠緯先生、廖靜雯女士、李光營先生及蔡穎女士；非執行董事
為王棟梅女士、葉文學先生及劉英女士；及獨立非執行董事為羅輯先生、呂志堅先生、孫乃
萌女士及單浩銓先生。

本公告之資料乃遵照聯交所GEM證券上市規則而刊載，旨在提供有關本公司之資料，各董事
願就本公告共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出所有合理查詢後，確認就其所知及所
信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何其
他事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

本公告將自其刊發之日起計最少一連七日於聯交所網站www.hkexnews.hk「最新上市公司公告」
一頁內刊登。本公告亦將刊載於本公司網站www.jiadingint.com。